1994

Pocet Pocet Okrsky Zapsani Vydané Vol. |Odevzd. Platné
volenych | voleb- - volici | obalky |Gcast | obalky | hlasy
élent nich |Pocet Zpr. v % v %
zastupi- obvodi
telstva
7 1 3 3 | 100.00 607 415 | 68.37 415 | 2 800
Kandidatni listina Hlasy Pocet Pocet

kandidatti mandatd
abs. v %

1 | SdruZeni nezavislych kandidatt 675 |[24.11 7 2
2 | ObCanska demokraticka strana | 1 223 | 43.68 7 3
3 | Komunisticka str.Cech a Moravy 902 | 32.21 7 2
Kandidatni Pofr. Kandidat Vék Navrh. | Polit. Hlasy Poradi ' Mandat
listina cCislo = = = strana | prisl.
Prijmeni, jméno | Tituly abs. | v %
3 | Komunisticka str.Cech a Moravy 2 BeneSova Miroslava | Ing. 36 | KSCM |BEZPP | 179 | 19.84 1 &
1 | SdruZeni nezavislych kandidatt 1 Hokes Frantisek 63 NK BEZPP | 116 |17.18 2 *

2 | ObCanska demokraticka strana 2 Konecny Robert 39 ODS | BEZPP | 229 | 18.72 1 &


http://www.volby.cz/pls/kv1994/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=3206&xobec=535257&xstrana=901
http://www.volby.cz/pls/kv1994/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=3206&xobec=535257&xstrana=53
http://www.volby.cz/pls/kv1994/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=3206&xobec=535257&xstrana=47

Obcanska demokraticka strana
Obcanska demokraticka strana
Sdruzeni nezavislych kandidatd

Komunisticka str.Cech a Moravy

Myslivec Rudolf
Plihal Martin
Pokorny Milan

Vesela Zdenka

Ing.

Ing.

52

35

48

41

ODS
ODS
NK

KSCM

BEZPP
ODS
BEZPP

KSCM

210

169

122

142

17.17

13.81

18.07

15.74



